
Protinávrhy akcionáře společnosti Légume Investment, a.s. byly uveřejněny na internetových stránkách
www.zakonna-oznameni.cz dne 11. 5. 2012 pod značkou inzerátu ZO 28/12.

Člen představenstva společnosti

Légume Investment, a.s.,
IČ: 463 47 461, se sídlem Brno, Příkop 843/4, PSČ 602 00, zapsané  

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 793  
(dále jen „společnost“),

v souladu s ustanovením § 180 odst. 6 obchodního zákoníku 
uveřejňuje

PROTINÁVRHY AKCIONÁŘE K BODU 3. POŘADU  
NÁHRADNÍ VALNÉ HROMADY SPOLEČNOSTI,

které byly společnosti doručeny dne 4. 5. 2012 akcionářem společnosti,  
Ing. Kamilem Ruckým:

,,Náhradní valná hromada společnosti Légume Investment, a.s. schvaluje tuto 
změnu stanov společnosti:

Článek 2 stanov se mění tak, že nově zní:

Článek 2
Obchodní firma a sídlo

1) Obchodní firma: Zelenina Brno, založeno 1992, vytunelováno 2009, a.s.
2) Sídlo: Brno“

,,Náhradní valná hromada společnosti Légume Investment, a.s. schvaluje tuto 
změnu stanov společnosti:

Článek 11 odstavec 5 stanov se mění tak, že nově zní:

Článek 11
Svolávání valné hromady

5) Valná hromada je svolána oznámením o konání valné hromady uveřejněným 
ve lhůtě 30 dnů před zasedáním valné hromady v Obchodním věstníku  
a na internetových stránkách společnosti, v případě, že internetové stránky společnosti 
nebudou existovat, na internetových stránkách www.zakonna-oznameni.cz, a pokud 
budou tyto stránky zrušeny, v deníku Hospodářské noviny.

Článek 29 stanov se mění tak, že nově zní:

Článek 29
Jednání a podepisování za společnost

1) Za společnost jednají společně vždy dva členové představenstva.
2) Podepisování za společnost se děje tak, že k napsané nebo vytištěné firmě společnosti 

připojí své podpisy dva členové představenstva.

Článek 37 stanov se mění tak, že nově zní:

Článek 37
Oznamování

Skutečnosti stanovené obecně závaznými právními předpisy, těmito stanovami  
a rozhodnutím valné hromady, zveřejňuje společnost oznámením v Obchodním věstníku 
a na internetových stránkách společnosti, v případě, že internetové stránky společnosti 
nebudou existovat, na internetových stránkách www.zakonna-oznameni.cz, a pokud 
budou tyto stránky zrušeny, v deníku Hospodářské noviny.“

,,Náhradní valná hromada společnosti Légume Investment, a.s. schvaluje tuto 
změnu stanov společnosti:

Článek 13 odstavec 1, 5, 6, 7 a 8 stanov se mění tak, že nově zní:

Článek 13
Rozhodování valné hromady

1) Valná hromada je způsobilá se usnášet, jestliže jsou na ni přítomní Akcionáři, kteří 
mají akcie se jmenovitou hodnotou představující více než padesát procent základního 
kapitálu společnosti.

5) Valná hromada rozhoduje ve všech případech devadesáti procentní většinou hlasů 
přítomných akcionářů, nevyžaduje-li zákon počet větší, s výjimkou schválení účetní 
závěrky, rozhodnutí o rozdělení zisku nebo jiných vlastních zdrojů a rozhodnutí  
o úhradě ztráty, kdy je třeba nadpoloviční většiny hlasů přítomných akcionářů.

6) zrušen
7) zrušen
8) zrušen“

Stanovisko představenstva: Vzhledem k tomu, že se představenstvo od doby doručení 
protinávrhu až do jeho zveřejnění nesešlo, nezaujalo k uvedenému protinávrhu akcionáře 
žádné stanovisko.

Dita Špatná, člen představenstva


